
Michal Wolf 

 
Opravář zemědělských strojů 

 
1) Na základě čeho ses rozhodl ke studiu na naší škole? 

 

Rozhodl jsem se ke studiu na naší škole proto, abych si splnil svůj sen, který jsem měl už 

odmala, jezdit s traktorem a zároveň si ho i opravit. 

 

2) Plní studium Tvoje očekávání? 

 

Studium splňuje moje očekávání, i když v této covidové době, kdy jsme měli distanční 

výuku, jsme měli málo praxe. To mi chybí. 

 

3) Co se Ti na naší škole nejvíce líbí? 

 

Učební obor a předměty jsou náročnější, než jsem čekal, ale snažím se, abych uspěl. Líbí 

se mi, že v rámci praxe nám škola umožní si udělat svářečské průkazy na metody 111, 311, 

135 a řidičský průkaz na skupiny B, T, C. 

 

4) Jak si kariérně představuješ svoji další budoucnost? 

 

Chci ukončit učební obor závěrečnou zkouškou a následně začít pracovat jako traktorista 

a opravář v ZD Úsovsko a. s. Láká mě také profese řidiče náklaďáku či kamionu. 

 

 


